[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_____________                                                                                    №_________

ст-ца Староминская

Об отмене мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям работников образовательных учреждений отрасли «Образование», и проживающим на территории муниципального образования Староминский район по оплате жилых помещений, отопления и освещения
            В соответствии с частью 8 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», , постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 07 октября 2015 года № 951 « О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 мая 2011 года № 475 «О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) Краснодарского края, по оплате жилых помещений, отопления и освещения», Совет муниципального образования Староминский район   РЕШИЛ:
           1. Отменить решение Совета муниципального образования Староминский район от 23.11.2011 года №19/11 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям работников образовательных учреждений отрасли «Образование», и проживающим на территории муниципального образования Староминский район по оплате жилых помещений, отопления и освещения».
            2. Управлению образования администрации муниципального образования Староминский район (Ульянов) обеспечить контроль за исполнением настоящего решения образовательными организациями.
  3. Отделу по взаимодействию со СМИ управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район (Балюк) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования Староминский район и разместить
2

на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети Интернет.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Староминский район (Игнатенко).
           5. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                      В.М. Курилло

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                   В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от ____________№ ______

«Об отмене мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям работников образовательных учреждений отрасли «Образование», и проживающим на территории муниципального образования Староминский район по оплате жилых помещений, отопления и освещения»
Проект внесен:

Главой муниципального образования

Староминский район                                                                                  В.В. Горб
Проект подготовлен:

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Староминский район

                                          В.Ю.Ульянов

 Проект согласован:

 Председатель Совета муниципального

 образования Староминский район                                                      В.М. Курилло

Председатель комиссии по
финансово-бюджетной и экономической

политике Совета муниципального

образования Староминский                                                               А.Н. Игнатенко
Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                        О.В. Гавриш
Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Староминский район                                                              В.Г. Лях

2

Начальник отдела по организационным

вопросам и работе с органами

местного самоуправления управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                           Е.И. Солод

Заявка на рассылку:   УО – 1;
                                     МКУ «ЦБ УО» – 1;
                                        Итого: 2